

Espon Yrittäjät: Tervetuloa Esportiin!

Espon Yrittäjien jäsenenä pääset treenaamaan Esportin toimipisteissä ilmaiseksi kahden viikon ajan noutamalla itsellesi treeniin oikeuttavan passin toimipisteestämme 24.1.-28.2.2023 aikana. Saat käyttöösi Esport Arenan, Esport Centerin ja Esport Bristolin palvelut. Käytössäsi on muun muassa huippuvarustellut kuntosalit, lähes 300 ryhmäliikuntatuntia sekä 800 metrin sisäjuoksurata. Saapuessasi Esportin vastaanottopisteelle kerro, että olet Espon Yrittäjien jäsen ja saat tutustumispassin seuraavaksi 14 päiväksi käyttöösi. Huomioithan, että paikkoja ryhmäliikuntatunneille on rajoitetusti (paikkaa ei voi ilman jäsenyyttä varata etukäteen), saavuthan siis ajoissa paikalle! Kaikille kuntosaleille ja Arenan juoksuradalle pääset aina ilman varauksia. Toimipisteiden aukioloajat, sijainnit ja lisätietoja eri liikuntamahdollisuuksista saat osoitteesta www.esport.fi.

Esport-jäsenyydet etuhintaan Espon Yrittäjien nimen mainitsemalla, kun liityt tutustumisjaksosi aikana:

- Esport Smart 12kk määräaikainen jäsenyys: Saat ensimmäiset täydet 2kk hintaan 0€, jonka jälkeen hinta on 64€/kk (norm. 74€). Lisäksi saat kuluvan kuukauden treenit veloituksetta sekä liittymismaksu on 0€. Sopimuskausi 12kk alkaa seuraavan täyden kalenterikuukauden ensimmäinen päivä ja todellinen vuosihinta on 640€ (norm. 888€).
- Esport Flexi, toistaiseksi voimassa oleva jäsenyys: Saat kuluvan kuukauden treenit veloituksetta, jonka jälkeen hinta on 66€/kk (norm. 78€/kk). Liittymismaksu on 0€.
- Arena Card 12 kk määräaikainen jäsenyys (Esport Arena): Saat ensimmäiset täydet 2kk hintaan 0€, jonka jälkeen hinta on 39€/kk (norm. 49€). Lisäksi saat kuluvan kuukauden treenit veloituksetta sekä liittymismaksu on 0€. Sopimuskausi 12kk alkaa seuraavan täyden kalenterikuukauden ensimmäinen päivä ja todellinen vuosihinta on 390€ (norm. 588€).
- Arena Card, toistaiseksi voimassaoleva jäsenyys (Esport Arena): Saat kuluvan kuukauden treenit veloituksetta, jonka jälkeen hinta on 45€/kk (norm. 54 €/kk). Liittymismaksu on 0€.
- Esport Express 12kk määräaikainen jäsenyys 199€ (norm. 358,80€)

HUOM: Samoista jäseneduista pääsee nauttimaan tutustumisjakson aikana nyt myös perheenjäsenesi! Meille käy monipuolisesti eri maksutavat (mm. Edenred, ePassi, Smartum yms). Kysy lisää asiakasneuvojiltamme paikan päältä, p. 044 770 3238 tai osoitteesta fitness@esport.fi. Edut koskevat uusia jäsenyyksiä.

WELLNET - Kiinnostaako onlineliikunta? Tutustu onlinepalvelu Wellnetiin videon muodossa **TÄSTÄ** ja kokeile Wellnetin ilmaiseversiota maksutta osoitteessa wellnet.fi.